Karta danych

/% Hoffmann Group

HOLEX

Mikrometr zewnetrzny, zakres pomiarowy: 0-25mm

"
A

Dane zamodwienia

Numer katalogowy
GTIN

Klasa artykutu

423010 0-25
4045197204066
42B

Opis

Wykonanie:

Z kulistym kowadetkiem, do pomiaru grubosci scianek rur i innych wygietych elementéw.
Wrzeciono z powierzchniami pomiarowymi z weglikéw spiekanych, kowadetko o @ 8 mm,
hartowane. Chromowane na matowo, uchwyt izolujgcy od ciepta dtoni, dzwignia ustalajaca i

wysunieta grzechotka precyzyjna.

Opis techniczny

podziatka bebenka pomiarowego
@ wrzeciona

zakres pomiarowy

skok wrzeciona

odczyt

Kalibracja

norma

Technika pomiarowa
Opakowanie

Rodzaj produktu

1/50 mm

6,5 mm
0-25mm

0,5mm

0,01 mm

B1

DIN 863

analogowy
sztywny pojemnik

Mikrometr
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Ustugi
Kalibracja DAkkSMikrometr zewnetrzny bez wzorca

. 022010 100
nastawczego maks. zakres pomiarowy 100 mm

KallbraCJaMlkromgtr zewnetrzny bez wzorca nastawczego 022000 25
maks. zakres pomiarowy 25 mm
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